“WILD GARDEN" sh.p.k,

Selia  : Elbasan, Bradashesh, rruga nacionale Elbasan-Peqin, 200 meter nga

rrethrrotullimi i Bradasheshit,pasuria nr.201/44/1-NDzona kadastrale 1258

Elbasan date 15.4.2021.

VENDIM

i asamblese se ortakave Nr.2. date 15.4.2021

Asambleja e ortakeve te shogerise tregetare “WILD GARDEN" shpk ,me ortake Nensi Dimo,
Altin Dhanaj, Dritan Dimo e Ilir Pashaj, sot ne daten 15.4.2021 pasi mori ne shqyrtim ceshtjen e
nderrimit te administratorit te shogerise, pase parasysh se administratori aktual i emeruar eshte
Nensi Dimo dhe kjo eshte dorehequr per shkaqe familiare , si u mblodh ne takim te asamblese se
ortakeve ,

VENDOSI :

|.Pranimin e dorehegjes se administratores Nensi Dimo dhe mbarimin e cilesise se
administratores Nensi Dimo per shkak dorehegje, duke e shkarkuar nga ky funksion.

2.Te zgjidhet me cilesine e administratorit te “WILD GARDEN" shpk, ortaku Altin
Dhanaj, me afat deri 15.10.2021..

=Administorja e mesparshme Nensi Dimo ti dorezoje dokumentacionin dhe gjithshka qe I
perket funksionit te administrartorit, administratorit te ri brenda dites, bashke me nje relacion per |
ecurine e punes se kryer prej saj deri me sot.

=Nje kopje e ketij vendimi te depozitohet ne QKB.

=Procesverbali bashke me doreheqjen te depozitohen ne arshiven dokumentare te
shogerise nga administrorja e deritanishme Nensi Dimo, ge autorizohet prej te gjithe ortakeve per
te kryer kete veprim, meqenese nuk eshte depozituar ne QKB dhe regjistruar administratori i ri..

“WILD GARDEN" shpk , ORTAKET

1.Nensi Dimo 2. Altin Dhanaj 3.Dritan Dimo 4. llir Pashaj
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